— 1 —

广元市科学技术协会文件

广科协〔2022〕8 号

广元市加强和推进“海智计划”工作领导小组办公室
广 元 市 科 学 技 术 协 会

关于申报广元市 2022 年海智基地工作站的
通 知

各县（区）人才办、科协，市级相关部门，广元经济技术开发区，

市天然气综合利用工业园区，各企事业单位：

为充分发挥科协组织对外科技合作交流的优势，深入推进我

市“海智计划”实施，根据《广元市加强和推进“海智计划”工

作实施意见》（广委办函〔2017〕153 号）要求，现就 2022 年

广元海智基地工作站申报工作有关事项通知如下：

一、申报单位

为推进“海智计划”实施，服务创新驱动发展所涉及的相关

— 2 —

企事业单位，学会（协会、研究会）、企业科协等各类科协组织，

产业园区（基地）、科技孵化园等各类创新创业载体，产业发展

联盟等。

二、申报条件

1.具备一定的科研或生产能力，能为海智专家进站工作提供

必要的工作保障（人员、经费、办公条件）；

2.有签约海智专家，组建了创新团队，具备较强的科研及产

业发展科技支撑能力，每年服务次数不低于 6 次；

3.有签约合作项目，制定了三年或五年合作计划，明确每年

要解决的科技问题或要达到的目标；

4.签约项目服务产业原则上为当地党委政府确定的优势主

导产业或重点新兴产业；

5.合作前景广阔，推动科技进步和服务经济社会发展预期成

效明显，能取得良好的经济效益和社会效益。

6.提供的技术服务或签约项目不涉及知识产权纠纷。

三、申报流程

有关单位和组织可根据通知要求申报或推荐符合条件的主

体申报，并填写《中国科协海智计划四川（广元）基地工作站申

请表》（见附件）。

四、申报时间及材料报送

申报时间截止至 2022 年 6 月 30 日。申报材料电子版请发送

至 496963494@qq.com；纸质版邮寄到广元市科技服务中心，广

mailto:%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9D%90%E6%96%99%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%AF%B7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3dgstec@163.com
mailto:%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9D%90%E6%96%99%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%AF%B7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3dgstec@163.com

— 3 —

元市利州区莲花路 197 号(邮编：628017)。联系人：卫冬，联系

电话：0839-3262322。

附件：中国科协海智计划四川（广元）基地工作站申请表

广元市加强和推进“海智计划”工作领导小组办公室 广元市科学技术协会

2022 年 4 月 8 日

http://www.dgkx.gov.cn/file/upload/201704/07/100149221.doc

— 4 —

附件 1

中国科协海智计划四川（广元）基地

工作站申请表

（ 年度）

海智工作站名称

申 报 单 位

申 报 时 间

广元市加强和推进“海智计划”工作领导小组办公室

— 5 —

填 表 说 明

一、工作站概述主要包括：

1.海智工作站情况简述；

2. 设立海智工作站的基础条件及优势；

3.开展科技、教育、文化合作项目及年度计划；

4 海智工作站预期目标。

二、表中“申报单位意见”栏，需负责人签字并盖公章。

三、请将附件材料合订在申请表后；纸质件一式三份连同电

子版，报广元市海智办（广元市科技服务中心）。

四、该申请表正反面打印。

— 6 —

海智工作站名称

单位地址 电话

常设联系人 传真

电子信箱 邮编

工作站概述(可另附纸)：

— 7 —

工作站条件

工作人员 名

专项经费 万元

办公场地 平方米

附件材料目录

1. 联系的海外科技团体、海外专家简介；
2.近年来的国际科技合作交流活动介绍；与海外科技团体或海外
专家合作的协议，开展学术交流、科技创新、成果转化、合作项
目等资料；
3. 其他其他资料。

申报单位意见
负责人（签字）： 单位公章

年 月 日

县区人才办、科协
推荐意见 负责人（签字）： 单位公章

年 月 日

市科技服务中心
初审意见 负责人（签字）： 单位公章

年 月 日

专家评审委员会
评审意见 主任委员（签字）：

年 月 日

市加强和推进“海
智计划”工作领导

小组核准意见
年 月 日

— 8 —

广元市科学技术协会办公室 2022 年 4 月 8 日 印

	广科协〔2022〕8号
	关于申报广元市2022年海智基地工作站的
	通         知